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IFD Straße Ort Ansprechpartner
Telefon

Fax
E-Mail

IFD Oberbayern

IFD Weilheim Herzog-Christoph-Str. 1 82362 Weilheim

Herr Markus Sinn

Von-Kahl-Str. 4

86971 Peiting-Herzogsägmühle

08861/21 92 67

08861/21 94 31 0
markus.sinn@herzogsaegmuehle.de

IFD München-Freising gGmbH Ridlerstr. 55 80339 München
Frau

Katja Seegers

089/51919-0

089/51919-120
k.seegers@ifd-muenchen-freising.de

IFD Oberbayern Südost Wolkersdorfer Str. 20 83278 Traunstein
Herr

Anton Gass

08638/69185

08638/69185
ifd.gass@bfz-peters.de

IFD Niederbayern Innere Münchner Straße 32 84036 Landshut
Herr

Anton Gass

08638/69185

08638/69185
ifd.gass@bfz-peters.de

IFD Oberpfalz Im Gewerbepark D 85 93059 Regensburg
Frau 

Manina Sobe

0941/280 769-10

0941/280 769-25
ifd-opf@integrationsfachdienst.de

IFD Oberfranken gGmbH Moritz-Steinhäuser-Weg 2 95030 Hof
Frau

Birgit Haberberger

09281/84007-11

09281/84007-20
birgit.haberberger@ifd-oberfranken.de

IFD gGmbH (Mittelfranken) Fürther Str. 212 90429 Nürnberg
Herr

Andreas Backhaus

0911/323899-20

0911/323899-29
backhaus@ifd-ggmbh.de

IFD Unterfranken

IFD Schweinfurt Londonstr. 20 97424 Schweinfurt
Frau

Christine Lindlein

09721/1724-36

09721/1724-50
lindlein.christine@ifd-schweinfurt.de

IFD Würzburg gGmbH Gutenbergstraße 7 97080 Würzburg
Frau

Eva Klässer

0931/3 29 40 44

0931/32 94 05 08 
klaesser.eva@ifd-wuerzburg.de

IFD Aschaffenburg Frohsinnstr. 10 63739 Aschaffenburg
Herr

Manfred Dietl

06021/4496-950

06021/4496-953
manfreddietl@ifd-ab.de

IFD Schwaben

IFD Augsburg

KJF der Diözese Augsburg e.V.
Haunstetterstr. 112 86161 Augsburg

Herr

Robert Neuhauser 

0170/2279183

0821/450956-29
neuhauserr@ifd-schwaben.de
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